
資料① 

令和 2 年 1 月 16 日 

屋部小学校入学予定の保護者の皆様 

 

令和２年度 入学説明会のご案内 

 

名護市立屋部小学校・中山分校 

校長 山城 祐市 

（公印省略） 

 

 寒冷の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素

から本校教育へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。小学校への入学を間近に

控え、希望でいっぱいのことだと思います。 

 さて、みだしの件について下記のとおり開催いたします。 

つきましてはご多用の折とは存じますが、入学準備のための重要な説明会ですので、万障お

繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和２年２月７日（金） 

 

２ 時 間  １４：３０～１５：００ 受付 

１５：００～１６：３０ 入学説明会 

 

３ 場 所  屋部小学校体育館 

 

４ 駐車場  屋部小学校グラウンド 

 

５ 参加者  新一年生保護者，屋部小学校職員，屋部幼稚園職員，市教育委員会 

 

６ その他  当日、一年生で使用する学習用具の販売があります。 

       （鍵盤ハーモニカ、縄跳び、エプロン、ねんど板、体育着等） 

       ※必ずしもここで買わなければならないものではありません。 

 

      ※2 月 7 日は、新 1 年生の参加は必要ありません。2 月 14 日に体験入学を 

予定しております。裏面「新 1 年生体験入学」の案内をご覧ください。 

以上 

http://www.irasutoya.com/2012/02/blog-post_25.html

